
 

 

Zamawiający:                    Czarnocin, dnia 02.11.2016 r. 
Gmina Czarnocin, Czarnocin 100,  
28-506 Czarnocin  
       

Informacja z otwarcia ofert 

Nazwa zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2016/2017 na terenie Gminy 

Czarnocin, w podziale na zadania” 

Znak sprawy: RBG.271.17.2016 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych /Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późniejszymi zmianami/ zawiadamia, że : 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.11.2016 r. o godzinie 12:10 w Urzędzie Gminy                                     

w Czarnocinie, Czarnocin 100, na sali konferencyjnej, 

 

2) Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zadania: 400 000,00 zł, w tym: 

- na realizację Części nr 1: 190000,00 zł. 

- na realizację Część nr 2: 190000,00 zł. 

- na realizację Części nr 3: 20000,00 zł. 

 

3) Do wyznaczonego terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

- Część Nr 1 Usługi ciągnikiem o mocy silnika min 80 KM z zamontowanym pługiem średnim 

oraz rozsiewaczem 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)                  
i adres wykonawcy 

Cena Czas reakcji Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 
 
 
 

 
Usługi 
Transportowo-
Budowlane Rafał 
Bałaga, 
Stojanowice 45, 
28-512 Bejsce 
 
 

250560,00 zł 2 godziny Zgodnie ze 
SIWZ 

Zgodnie ze 
SIWZ 

 

- Część Nr 2 Usługi samochodem z zamontowanym pługiem średnim i piaskarką 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena Czas reakcji Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 FHU „GD” Grzegorz 
Danilewski, Filipowice 
30, 32-130 Koszyce 

221400,00 zł. 2 godziny Zgodnie ze 
SIWZ 

Zgodnie ze 
SIWZ 

 

Na część Nr 3 przedmiotu zamówienia nie zostały złożone oferty. 


